FAX送信票
送信年月日：令和２年  月  日

沖縄県立小禄高等学校

校長 上地 勇人  殿

（      ）中学校 校  長（        ）

担当教諭（        ）

件 名：令和２年度学校説明会における参加人数の報告について

送信票：Ａ４ １枚（本票のみ）

送信先：沖縄県立小禄高等学校 FAX：098-857-5456

締 切：令和２年 ９月 ２５日（金） 担当：高校入試係  日高輝忠  宛

記

 説明会参加人数と部・同好会の見学希望者を以下のとおり報告します。

説明会参加者数

生徒 人 引率教諭 人

   部・同好会の見学希望人数

男子バスケ 人 男子テニス 人 美術 人

女子バスケ 人 女子テニス 人 イラスト 人

男子バレー 人 男子サッカー 人 書道 人

女子バレー 人 女子サッカー 人 茶道 人

男子ハンドボール 人 男子弓道 人 軽音楽 人

女子ハンドボール 人 女子弓道 人 フットサル 人

男子バドミントン 人 ダンス 人 卓球 人

女子バドミントン 人 男子空手道 人 吹奏楽 人

野球 人 女子空手道 人 その他 人

男子剣道 人 合唱 人  人

女子剣道 人 放送 人

※報告は本票に記入し、そのままFAXにて送信してください。